1) I. Mach. IX, 10. 
2) Ep. Experiendo ad Card, in Urbe Vicarium, 27 dec. 1904. 
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magisque digne anibuletis vocatione qua vocati estisl), 
Ministerium vestrum honorificantes, et perficientes in 
vobis Dei voluntatem, quae nempe est sanctißcatio 
vestra. 

Hue enimvero feruntur praecipuae cogitationes 
curaeque Nostrae : propterea sublatis in caelum oculis, 
supplices Christi Domini voces super Universum clerum 
frequenter iteramus : Pater sancte . . . sanctifica eos2). 
In qua pietate laetamur permultos ex omni fidelium 
ordine Nobiscum comprecantes habere, de communi 
vestro et Ecclesiae bono vehementer sollicites: quin 
etiam iueundum accidit, haud paucas esse generosioris 
virtutis animas, non solum in sacratis septis, sed in 
media ipsa saeculi consuetudine, quae ob eamdem 
causam sese victimas Deo votivas non intermissa con- 
tentione exhibeant. Puras eximiasque eorum preces 
in odorem suavitatis summus Deus accipiat, neque 
humillimas abnuat preces Nostras. Faveat, exoramus, 
clemens idem et providus : atque e sanctissimo dilecti 

Filii sui Corde divitias gratiae, caritatis, virtutis omnis 
Universum in clerum largiatur. — Postremo, übet 
gratam ex animo vicem referre vobis, dilecti filii, de 
votis faustitatis quae, appetente sacerdotii Nostri natali 
quinquagesimo, multiplici pietate obtulistis : votaque 
pro vobis Nostra, quo cumulatius eve niant, magnae 
Virgin! Matri concredita volumus, Apostolorum Re- 
ginae. Haec etenim illas sacri ordinis felices primitias 
exernplo suo edoeuit quemadmodum perseverarent 
unanimes in oratione, donee induerentur superna vir- 
tute : eamdemque ipsis virtutem multo sane ampliorem 
sua deprecatione impetravit, consilio auxit et commu- 
nivit, ad fertilitatem laborum laetissimam. — Optamus 
interea, dilecti filii, ut pax Christi exultet in cordibus 
vestris cum gaudio Spiritus Sancti ; auspice Apostolica 
Benedictione, quam vobis omnibus peramanti voluntate 
impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die IV Au- 
gust! anno MCMVIII, Pontificatus Nostri ineunte sexto. 

Ephes. IV, 1. 
2) Ioann. XVII, 11, 17. 

PIVS PP. X 

410 

Decretum quo festum Septem Dolorum B. M. V., 
Dominicae tertiae Septembris affixum, ad ritum duplicem secundae 

classis elevatur pro universa Ecclesia. 

URBIS ET ORBIS. 

Virginis Deiparae etsi duplici festo in universa Ecclesia per annum recolantur, videlicet Ferla sexta 
post Dominicain Passionis ac Dominica tertia Septembris ; utrumque tarnen festum mobile Beatae Mariae